

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

SHOP STORE APS

Morsøvej 1

8800 Viborg

CVR-nr. 32 33 66 12

ÅRSRAPPORT FOR 2022

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. maj 2023

Steffen Mangaard Jacobsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Shop Store ApS
Morsøvej 1
8800 Viborg

Telefon: 40427731

CVR-nr.: 32 33 66 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Steffen Mangaard Jacobsen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af butiksinventar via webshop.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 11.366, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.646.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes, at denne reetableres ved egen fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-19.197	-57.400
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-14.180</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-33.377	-57.400
Finansielle omkostninger		<u>-2</u>	<u>-73</u>
Resultat før skat		-33.379	-57.473
Skat af årets resultat	1	<u>22.013</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-11.366</u>	<u>-57.473</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-11.366</u>	<u>-57.473</u>
		<u>-11.366</u>	<u>-57.473</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		70.896	0
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>70.896</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>70.896</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		5.000	2.272
Varebeholdninger		<u>5.000</u>	<u>2.272</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.689	9.317
Andre tilgodehavender		0	355
Udskudt skatteaktiv		22.013	0
Tilgodehavender		<u>25.702</u>	<u>11.634</u>
Likvide beholdninger		<u>73</u>	<u>6.564</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.775</u>	<u>20.470</u>
Aktiver i alt		<u><u>101.671</u></u>	<u><u>20.470</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-86.646	-75.280
Egenkapital		<u>-6.646</u>	<u>4.720</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	5.556
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.542	0
Anden gæld		1.275	10.194
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>108.317</u>	<u>15.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>108.317</u>	<u>15.750</u>
Passiver i alt		<u>101.671</u>	<u>20.470</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-75.280	4.720
Årets resultat	0	-11.366	-11.366
Egenkapital 31. december 2022	<u>80.000</u>	<u>-86.646</u>	<u>-6.646</u>

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-22.013	0
	<u>-22.013</u>	<u>0</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Færdiggjorte udviklingsproj ekter</u>
Kostpris 1. januar 2022		0
Tilgang i årets løb		<u>85.076</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>85.076</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		0
Årets afskrivninger		<u>14.180</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>14.180</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>70.896</u>

NOTER

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	105.000
Afgang i årets løb	<u>-105.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>0</u></u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mangaard ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.